重大城科〔2015〕88号

关于2016年毕业生毕业设计（论文）工作计划的通知

各二级学院：

根据教学计划要求，现将“2016年毕业生毕业设计（论文）工作计划”发给你们，请各二级学院参照执行。附件中毕业设计（论文）选题和成绩两项请按规定上报教务处。
联系人：刘 柳            联系电话：49892572

特此通知
附件：2016届毕业设计（论文）工作计划

重庆大学城市科技学院教务处

2015年11月16日

  重庆大学城市科技学院                 2015年11月16日印发
附件：

2016届毕业设计（论文）工作计划

	事项
	工作标题
	工作内容
	时间
	负责部门
	负责工作

	1
	选题审核
	指导教师资格审核
	2015.11.10—2015.11.19
	二级学院
	审查指导教师是否符合学校的相关资格要求。

	2

	学生选题
	2015.11.19—2015.11.30
	二级学院
	学生和指导教师双向选择，二级学院审查确定。严格审查各教研室上报的毕业设计（论文）题目是否符合学生所学专业要求。

	3

	上报选题备案
	2015.12.01—2015.12.08
	二级学院
	将盖章的纸质版及与纸质版相同的电子版提交至教务处205办公室。

	4
	任务书；开题报告；开题答辩
	任务书填写、审核、下发
	2015.12.09—2015.12.16
	二级学院
	督促指导教师根据学生选题填写毕业设计（论文）任务书（由二级学院组织审核，审核完之后下发）。

	5

	开题报告提交截止时间
	2015.12.22
	二级学院
	任务书下达后，学生根据任务书撰写开题报告。

	6

	开题答辩
	2015.12.23—2015.12.31
	二级学院
	二级学院根据学生撰写的开题报告组织开题答辩。

	7
	中期检查
	毕业设计（论文）初稿
	2016.03.15—2016.03.22
	二级学院
	组织指导教师审查学生毕业设计（论文）初稿。

	8
	答辩
	毕业设计（论文）答辩稿提交及初次查重
	2016.03.23—2016.04.30
	二级学院
	毕业设计（论文）学生自查与指导教师查重(不超过25%)；提交答辩稿及相关资料至二级学院

	9

	毕业设计（论文）答辩起止时间
	2016.05.06—2016.05.20
	二级学院
	组织答辩评委组，安排答辩时间，组织学生进行答辩。

	10

	提交毕业设计（论文）最终稿及第二次查重
	2016.05.21-2016.5.31
	二级学院
	指导学生按时、按要求完成毕业设计（论文）的修改，学生第二次自查与指导教师查重(不超过25%)，并按要求提交最终稿。

	11
	成绩提交；归档
	论文最终成绩提交截止时间
	2016.06.07
	二级学院
	整理登记毕业设计（论文）成绩上报至教务处；
汇总毕业设计（论文）成绩。

	12

	毕业设计（论文）材料归档截止时间
	2016.06.15
	二级学院
	整理、汇总毕业设计（论文）相关材料，以及归档。